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対牙リーダー
WL-10

太刀JACK3本
DJ-68

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文書発売予定!!2018年9月下旬 1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

※JANコード上7桁：4989540

サイズ商品名 入り数 発注単位箱入数JANコード ご注文数

12号(48lb)

16号(64lb)

#1/0

#2/0

#3/0

830482

830499

830543

830550

830567

2本

2本

3本

2本

2本

10

10

10

10

10

10

10

5

5

5

税抜価格

￥300

￥300

￥700

￥700

￥700

枚

枚

枚

枚

枚

太刀魚アイテムさらに充実!!太刀魚アイテムさらに充実!!
極太フロロリーダー＆トリプル型アシスト極太フロロリーダー＆トリプル型アシスト

WL-10WL-10

NEW
新発売新発売 対牙リーダー
鋭い歯によるラインブレイクを激減、
ワンタッチ交換可能フロロリーダー!!

DJ-68DJ-68

NEW
新発売新発売 太刀JACK3本
じゃれつくアタリを丸ごと掛ける!!
太刀魚専用ワイヤーアシストフック

2本入￥3002本入￥300 2～3本入￥7002～3本入￥700

スピーディーにリーダー交換！
「ワインド・テンヤ・ジグ」に最適!!
スピーディーにリーダー交換！
「ワインド・テンヤ・ジグ」に最適!!

12号(48lb)・16号(64lb)

ルアーやジグヘッドに
ワンタッチ取付 !!

Vスナップ #2(38lb) #3(45lb)

対象魚

スッポ抜けにくく
スマートに結束

Vスナップ

プレッシャーを与えにくく、
絡んだ際もラインにやさしい

フロロカーボン

スリーブ留め

ループ仕様

全長

50cm

PEを
直結OK!!

＜リア装着例＞
・ジャーク時はワイヤーをスライドして.. 掛かる!!・フォール時はジグの重みで..

タチウオ サワラ

極太フロロ採用
ラインブレイクを軽減!!

A:ワイヤー長

7×7＝49本撚り
ソフトワイヤー使用
7×7＝49本撚り
ソフトワイヤー使用

バイトマーカー効果

バラシを軽減!!

A:ワイヤー長

ベースフック
実寸

2cm 2.5cm 3cm
ワイヤー号数 #44(100lb) #44(100lb) #43(130lb)

夜光チューブ

スイベル仕様

AS-06 ファルクス
強化細軸フ

ック
強化細軸フ

ック
強化細軸フ

ック

Dual ForgedDual Forged加工加工

フッキング率

    大幅UP!!
あらゆる方向から

のバイトも絡め獲
る!!

シャキッと
 まっすぐ！！
張りがあるから
 ・掛かりやすく
 ・絡みにくい!!


